
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Центр детского технического творчества «Парус»

350908; 2 Краснодар, от. Старокорсунская, ул, Октябрьская, 90, тел. факс: #(861)234-97-10
е-тай: ракихадиБаппейти

ПРИКАЗ.

от 29.08.2025 т. №202 у

О ведении электронного журнала в МБОУ ДО ЦДТТ «Парус»
в 2025-2026 учебном голу

В соответствии с Положением о работе электронного журнала в ОУ, в
целях организации образовательного процесса МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» в
2025-2026 учебном году

приказываю:

1. Ввести с 01.09.2025 года электронный журнал (далее — ЭЖ) для
обеспечения учета выполнения образовательных программ и посещаемости
обучающихся.

2. Ушаковой А.В., педагогу дополнительного образования.
ответственному за АИС «Сетевой город. Образование», внести
необходимую информацию для открытия ЭЖ.

3. Педагогическим работникам систематически, в день проведения
занятий, осуществлять заполнение электронного журнала, своевременно
информировать родителей (законных представителей) о посещаемости
обучающихся

4. Толочко С.Ю. — заместителю директора, организовать контроль за
своевременным заполнением и правильностью работы педагогов
дополнительного образования по информационному наполнению
электронного журнала.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор
МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» П.П. Черненко

С приказом от 29.08.2025 г. № 202-у ознакомлены:

Толочко С.Ю.
ль


		2025-09-12T14:58:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"




